
平成3 0 年2 月1 日

鳴門教育大学附属小学校
校長 安 田 哲 也
は ぐ く み保護者 会
会長 笠 井 栄 作

保護者参観日( 音楽発表会) のご案内

保護者の皆様

梅花の候, 日頃は, 本校の教育活動に対してご理解ご支援を賜り, 厚くお礼申し上げ
ます。 2 月の保護者参観日は, 次のとおり音楽発表会を行います。多数ご出席ください
ますようご案内いたします。

1 期 日 平成2 9 年2 月2 3 日( 金)
2 場 所 附属小学校 体育館
3 演奏時間 1  ・2 年

3 ・4 年
5 ・6 年

4 備 考

( 1 ) 各学年の演奏時間は,

9  :  0 0 へ 9  :  3 0

9  :  5 0 一- 1 0  :  3 0

1 0  :  5 0 へ1  1  :  5 0

上のとおりです。児童の教育活動に支障をきたしますので,
休憩時間以外の出入りはお控えください。また,

えをしております お子様の 外の鑑 ださい

( 2 ) プログラムは, 裏面に印刷してあります。演奏の開始時刻は予定の通りですが,
終了時刻は学年により異なることがあります。

( 3 ) 写真・ビデオ撮影は許可しておりますが, 児童の活動に支障のないようにお願い
します。また, 他の方の迷惑になりますので, 入り口

話確固園田
( 4 ) できるだけ徒歩や自転車, 公共交通機関を利用してご来校ください。車でお越し
の方は, 駐車券を見えるところに置き, 駐車場係の指示に従って, 南門より進入し,
てください。なお, 退出は西門からとさせていただきます。

.  ( 5 ) 雨などの影響で運動場の状態がよくない場合は, 駐車できません言顛婁蝦捜慶
車の については

( 6 ) 今回の参観日も含め,

の状況を
の方に

8 時までにメールでお知らせします
ことは ださい

ご来校の際は, 脚お持ちください。

雇主



音楽発表会プログラム
【第1部】 1・2年生 9:○○-9:30 

演奏順 学級 曲名 

裏 1 1年1組 歌えパンパン 

2 1年2組 空のほうけん・いつまでもともだち 

3 1年3組 青い空に絵をかこう 

4 2年1組 気球の旅・勇気1○○% 

5 2年2組 聖者の行進 

6 2年3組 チキチキパンパン 

7 2年全体 ともだちのうた・WAになっておどろう 

【第2部】3・4年生 9:50-10:30 

演奏順 学級 曲名 

1 3年1組 パフ〃旅立ちのアンダンテ 

2 3年2組 ありがとうの花・ミッキーマウスマーチ 

3 3年3組 音楽のおくりもの・木星 

4 4年1組 ビリーブ 

5 4年2組 明日があるさ 

6 4年3組 ブラジル 

【第3都】 5,6年生 10:50-11:50 

演奏順 学級 曲名 

1 5年1組 キセキ 

2 5年2組 手紙̃拝啓十二の君へ-・ルパン三世のテーマ 

3 5年3組 上を向いて歩こう・スターウオーズのテーマ 

4 6年1組 「新世界より」第4楽章(抜粋) 

5 6年2組 「ミッションインポッシプル」のテーマ 

6 6年3組 「情熱大陸」メインテーマ 

7 6年全体 カノン"ロックマイソウル・きみに伝えたい。よろこびの歌 

講 譲醤 轟、ぎ〉桑 轟 証
薩田霞 申 叛 詰蒋3 兼 高言霊


